
Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

10/06/2021

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

 5

 46

 1

 11

 9

 1

 5

 2

 1

 2

 10.029,01

 50.899,28

 142.726,59

 333.426,46

 44.750,00

 210.864,56

 163.946,57

 8.049,66

 2.480,64

 8.049,66

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 10/06/2021 ΕΩΣ 17/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

-

M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M09-ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
-

-

-

Καθεστώς

ΦΠΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ

Μ04.2.1-Μ04.2.2-Μ04.2.4 & ΑΝ.ΥΠΟΧΡ.123

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΑΝΕΙΛΗΜ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΜΕΤΡΟ 09

ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  83 975.222,43

Έτος
Ενίσχυσης

2019

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021



Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

11/06/2021

14/06/2021

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

 13

 24

 78

 49

 1

 7

 1

 1

 15

 11

 25

 1

 2.923

 16

 1.687,53

 19.023,73

 30.757,72

 1.367.557,07

 5.378,93

 57.998,72

 17.646,55

 3.193,91

 18.960,20

 10.429,90

 1.030.783,02

 148.241,08

 581.829,88

 51.266,24

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 10/06/2021 ΕΩΣ 17/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :2

Μέτρο

Μέτρο

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

M97-ΠΡΟΩΡΗ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗ

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΠΡΟΩΡΗ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

 174

 2.991

 1.503.244,16

 1.841.510,32

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2018

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2019

2020

2021

2021

2021

2021



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

15/06/2021

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

 168

 49

 52

 70

 18

 3

 1

 1

 1

 14

 201.152,05

 45.846,83

 525.823,17

 2.393.344,57

 464.664,78

 198.644,28

 2.250,00

 5.000,00

 6.944,00

 31.109,04

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 10/06/2021 ΕΩΣ 17/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :3

Μέτρο

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M16-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ.ΑΠΕΙΛ.ΑΥΤ.ΦΥΛΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ (ΜΕΤΡΟ 2) ΒΑΣΕΙ 
ΤΗΣ ΠΑΡ. 4 ΑΡ.52 ΚΑΝ.(ΕΕ) 1307/2013
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΒΟΟΤΡΟΦΩΝ (ΜΕΤΡΟ 1) ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΠΑΡ. 4 
ΑΡ.52 ΚΑΝ.(ΕΕ) 1307/2013
ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΑΝΕΙΛΗΜ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΜΕΤΡΟ 16

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  377 3.874.778,72

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

16/06/2021

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

 176

 21

 31

 2

 4

 3

 3

 271.725,17

 18.937,53

 1.219.353,67

 127.435,23

 222.011,77

 24.260,53

 4.358,10

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 10/06/2021 ΕΩΣ 17/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :4

Μέτρο

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  240 1.888.082,00

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

17/06/2021

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

 1

 3

 3

 25

 12

 14

 1

 2

 1.556,80

 3.832,34

 1.080,00

 28.225,37

 13.850,23

 570.884,19

 34.455,58

 21.899,64

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  3.926 10.758.621,78

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 10/06/2021 ΕΩΣ 17/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :5

Μέτρο

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  61 675.784,15

Έτος
Ενίσχυσης

2017

2018

2019

2020

2020

2021

2021

2021


